
 

 Belluno, 2 dicembre 2022 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1
Agordo Autostazione    10.00
Taibon S. Cipriano 10.03
Listolade 10.06
Ghirlo 10.13
Cencenighe 10.15
S. Tomaso -
Mezzavalle    -
Pian Molin 10.30
Mezzavalle    10.32
S. Tomaso 10.34
Pian Zaraze' 10.38
S. Tomaso 10.42
Mezzavalle  10.44
Pian Molin 10.46
1 = transita per Avoscan

Linea 8   AGORDO AUTOSTAZIONE - 
SAN TOMASO - PIAN MOLIN

LINEA 8 MODIFICA ORARIO CORSA 
10.00 AGORDO-CENCENIGHE–S.TOMASO – PIAN MOLIN 10.30 

PER INTERRUZIONE S.P. 8 “DI SAN TOMASO” 
NELLA GIORNATA DI MARTEDI’ 06/12/2022 


